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Nuorten hengailu-/skeittipaikan rakentaminen Etelä-Siilinjärvelle 

 

Siilinjärvellä on järjestetty vuonna 2023 nuorten ja päättäjien välisiä kuulemistilaisuuksia. Näiden 

tilaisuuksien aikana nuorilla on ollut mahdollisuus kertoa omista huolista ja asioista, joihin kunnassa 

halutaan vaikuttaa. Etelä-Siilinjärven kuulemistilaisuudessa nousi esiin, että nuorilla on todellinen tarve 

nimenomaan heidän ikäryhmälleen suunnatusta puistomaisesta ulkotilasta, missä on mahdollisuus viettää 

aikaa ilman, että heitä hätistellään siirtymään muualle.  

Alueella sijaitsee nuorisotalo, mutta kaikki alueen nuoret eivät käytä sen palveluja ja lisäksi tarvitaan paikka 

kokoontumiseen nuorisotalon aukioloaikojen ulkopuolella. Yläkoulun piha koetaan ankeana ja sijainniltaan 

hankalana, alakoulujen pihoilla ja lasten leikkipuistoissa hengailusta tulee usein sanomista aikuisilta. Moni 

on kertonut aikuisten moittivan nuoria ja heidän toimintaansa. Kommenttien mukaan nuoret kokevat, ettei 

kukaan välitä nuorten mielipiteistä ja ajatuksista tässä asiassa   ̶ kukaan ei kuuntele. 

Nuoret kokevat hankalaksi kokoontua lapsiperheiden kanssa samoissa puistoissa, koska he tiedostavat 

itsekin, että suuresta määrästä nuoria saattaa aiheutua joitakin häiritsevää ääntä ja trafiikkia. Sen sijaan, 

että nuorten pitää väistyä anteeksi pyydellen, on kunnan syytä panostaa heihin ja osoittaa nuorille 

suunnattu ja sallittu alue turvalliseen kokoontumiseen ja ajanviettoon.  

Nuorilta ja alueen nuorisotyöntekijöiltä on kysytty mielipiteitä asiassa ja aloitteen tueksi on kerätty adressi, 

jonka on omakätisesti allekirjoittanut 168 nuorta. Määrä on alueen kokoon nähden merkittävä ja otettava 

vakavasti huomioon tätä aloitetta käsiteltäessä. 

 

Siilinjärven SDP:n valtuustoryhmä esittää, että Siilinjärven kunta ryhtyy tarvittaviin toimiin, jotta Etelä-

Siilinjärvelle rakennetaan nuorten hengailu-/skeittipaikka seuraavat näkökulmat huomioiden: 

1. Nuorilla on mahdollisuus osallistua alusta loppuun nuorisopalveluiden tukemana. 

2. Paikalle osoitetaan keskeisen sijainti Vuorelan keskustassa, ensisijaisena ehdotuksena koirapuiston 

alla oleva metsikkö. 

3. Budjettia laatiessa selvitetään mahdollisuudet hankerahoitukseen, järjestöyhteistyöhön sekä 

talkootyönä toteutettavan työn osuuteen. 

 

Missä hengailupaikka sijaitsisi? 

Puiston sijainnista on käyty keskustelu kaavoituspäällikkö Timo Nenosen kanssa ja kaikki mahdolliset 

vaihtoehdot tulee selvittää asiaa valmisteltaessa. Nuorten mukaan tärkeintä on saada sijoitettua puistoalue 

lähelle Vuorelan keskustaa, ei minnekään syrjään poissa katseilta. Aluetta ei tulisi kuitenkaan sijoittaa liian 

lähelle asutusta, jotta vältytään mahdollisilta äänihäiriöiltä asukkaiden näkökulmasta. Kauppojen läheisyys 

ja hyvät kulkuyhteydet mahdollistavat mahdollisimman monen nuoren pääsyn alueelle. Palautteen 

mukaisesti ehdottomasti paras paikka hengailupaikan toteutukselle olisi kuvaan 1. punaisella merkitty 

sijainti.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 1. Ehdotus paikasta nuorten puiston sijainnille. 

 

Millainen hengailupaikka olisi hyvä? 

Kunnalla on tällä hetkellä kirkonkylällä kolme eri paikkaa skeittaukselle, mutta välimatka Etelä-Siilinjärveltä 

kirkonkylälle on nuorten mielestä liian suuri este. Siilinjärvellä tulee olla mahdollisimman tasalaatuiset 

palvelut koko alueelle ja kaikille sen asukkaille. Alueiden lähiliikuntamahdollisuuksia tulee lisätä ja Etelä-

Siilinjärvi kasvavana asuinalueena kaipaa oman skeittausmahdollisuuden. 

Nuorten toiveena on saada hengailupaikkaan mahdollisuudet harrastaa skeittausta ja parkkouria sekä 

saada katos sateensuojaksi, muutama penkki ja kännykän latausmahdollisuus. Valmistelun yhteydessä 

alueen nuorisotyöntekijät ovat luvanneet olla mukana sanoittamassa nuorten tarpeita suunnittelun 

edetessä. Nuorten mukaan ottaminen lisää osallisuutta ja siten myös sitoutumista paikkojen kunnossa 

pitämiseen. Kun nuoret otetaan mukaan suunnittelemaan ja rakentamaan aluetta, saadaan aikaan alueelle 

yhteinen osallisuushanke, johon on mahdollista hakea myös ulkopuolista rahoitusta. Tarkoituksena ei ole 

rakentaa järeitä rakenteita tai sisätiloja, jotka vaatisivat kohtuuttoman suuria pohjatöitä. Ehdotuksen 

mukaisen paikan osalta kunnan tulee selvittää, mitä puistoalueen rakentaminen maksaa. Alueelle on 

kuitenkin saatu rakennettua puisto koirillekin, niin miksei myös nuorille. 

Esityksen mukaisen alueen on tarkoitus palvella kaikkia alueen asukkaita, mutta profiloituminen nuorten 

paikaksi voi rauhoittaa alueen asukkaiden, koulujen ja päiväkotien kokemia ongelmia ulkotilojen käytöstä. 

Skeittiparkkien rakentaminen ja suunnittelu vaatii vahvaa lajituntemusta. Aloitteen valmistelun yhteydessä 

on pyydetty kommentit myös Kuopion skeittihallin nuoriso-ohjaaja Marko ”Hakki” Harmaalalta. Hänellä on 

laaja asiantuntemus koko maan skeittigenreen ja hänen mukaansa on selkeä tarve saada isojen 

skeittialueiden lisäksi pienempiä parkkeja myös Kuopion lähialueille. Siilinjärven rullalautailijat ovat 

perustaneet oman SiRu ry:n, jonka asiantuntemusta skeittiparkin rakentamiseen pystytään hyödyntämään. 

Myös alueen nuoret ovat sitoutuneet osallistumaan hankkeeseen ja haluavat olla mukana suunnittelusta 

toteutukseen asti. Tätä tukee aloitteen mukana oleva 168 henkilön allekirjoittama adressi. 

 



Esimerkkikuvia: 

Esimerkkinä toteutuksista on kaksi havainnekuvaa, joiden toteutuksesta vastaa Spottiskate.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lähde: https://www.spottiskate.com/ 

https://www.spottiskate.com/





